
Выписка из приказа «О зачислении детей»
	№Приказа
	Дата приказа
	№

 и возраст группы
	Количество 

зачисленных детей
	Списочный состав группы
	Количество

 вакантных мест в группе
	Списочный состав детей ДОУ с учетом приказа
	Списочный состав детей в филиале
	Списочный состав детей ДОУ всего

	13 (д)


	02.05.
2023г.


	5
(2-3 лет)

3

(1,6-2года)


	1
1

	25
21


	-

	248

	40

	288



